



# Raiffeisen-Markt

Wir leben Nähe!

Angebote gültig vom 02.-04. Mai 2024

# 10 JAHRE

## Raiffeisen-Markt Recklinghausen!



Wir feiern mit unseren Märkten in  
**Datteln, Marl & Marl-Polsum** vom **02. bis 04. Mai**

### Aktionen im Markt (nur in Recklinghausen)

Freitag Nachmittag und Samstag

für das leibliche Wohl wird gesorgt

Freitag Nachmittag und Samstag

Tierfotoshooting (Anmeldung erforderlich)

Samstag



Hüpfburg + Rundfahrt mit einem  
historischen Feuerwehrauto

an allen Tagen

Aktionen im Markt



**Tierisches  
Fotoshooting!**



#### Siena Garden Avenia

Multifunktionsliege

- 4-fach verstellbar
- Alu-Gestell
- Kissen anthrazit
- Maße 73 x 195 x 70 cm

~~999,00 €~~  
**399,00 €**



#### Ironsides

Bluetooth Lautsprecher

- 2 x 10 Watt
- 2 Geräte koppelbar

~~69,99 €~~  
**29,99 €**



#### GARDENA

##### Mähroboter

Sileno City 500 Set m.  
Gateway  
• bis 500 m<sup>2</sup>

~~1.099,00 €~~  
**499,00 €**



#### Enders Gasgrill

Boston Black 3 KR  
• inkl. Haube + Gussrost

~~379,00 €~~  
**299,00 €**

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie



# 10 Jahre = 10 % auf einen Artikel Ihrer Wahl\*!

\*nicht auf Bestellartikel, reduzierte Artikel,  
Artikel aus dieser Werbung, Bücher  
Nur ein Coupon pro Haushalt  
gültig vom 02.05.-04.05.2024

# Ampelpflanzen

versch. Sorten (27er Topf)



~~11,99 €~~  
**8,99 €**



~~2,99 €~~  
**1,99 €**

Calibrachoa  
„Carneval“  
Hängepetunie



~~11,99 €~~  
**8,99 €**

# Thunbergia

Schwarzäugige Susanne  
(19er Topf)

Abb. ähnlich

# Pflanz in den Mai!

Pflanzaktion am Donnerstag, 2. Mai

Eine große Auswahl an Sommerblumen.

Erde und Bepflanzung GRATIS!\*

\* solange der Vorrat reicht



## Neudorff

Hochbeeterde  
75 Liter (1 l = 0,20 €)



~~17,49 €~~  
**14,99 €**

Hochbeet Gartenkompost  
40 Liter (1 l = 0,25 €)



~~11,99 €~~  
**9,99 €**

## Pinienrinde

70 Liter  
• 7 - 15 mm  
• 15 - 25 mm  
• 25 - 50 mm

(1 l = 0,18 €)

**12,49 €**



## Teraplast / Cilindro

Pflanzgefäße, verschiedene Größen  
Farbe Terrakotta oder Grau



Topfgrößen  
20 / 25 / 30

Topfgrößen  
35 / 40

~~3,19 - 5,39 €~~  
**2,49 €**

~~7,29 - 9,99 €~~  
**4,99 €**

## Biohort Hochbeet

- 201 x 102 x 77 cm (Gr. 2 x 1)
- Farben: dunkelgrau-metallic, quarzgrau-metallic, silber-metallic
- formschönes Design, abgerundete Ecken, keine sichtbaren Verschraubungen an den Seiten
- Seitenwände aus feuerverzinktem, polyamid-einbrennlackiertem Stahlblech
- hochstabile Alu-Eckelemente mit integrierter Führungsschiene
- integrierter Nageschutz aus robustem Glasfasergewebe
- schneller Ein-Mann-Aufbau unter 10 Minuten
- die leicht zu öffnenden Seitenteile vereinfachen die Entleerung und Befüllung
- optionaler Schneckenschutz, Frühbeetaufsatz und Zwischenboden
- Hohlkammerprofile mit Luftkammern sorgen für optimale Temperaturen
- Ideal auch als Sammelstelle für Schnittgut
- 20 Jahre Garantie



**+ GRATIS**



GARDENA  
Micro-Drip-System  
für Beete  
(35 Pflanzen)  
im Wert von  
89 €

~~599,00 €~~  
**519,00 €**

# Ampelpflanzen

versch. Sorten (27er Topf)



~~11,99 €~~  
**8,99 €**



~~2,99 €~~  
**1,99 €**

Calibrachoa  
„Carneval“  
Hängepetunie



~~11,99 €~~  
**8,99 €**

# Thunbergia

Schwarzäugige Susanne  
(19er Topf)

Abb. ähnlich

# Pflanz in den Mai!

Pflanzaktion am Donnerstag, 2. Mai

Eine große Auswahl an Sommerblumen.

Erde und Bepflanzung GRATIS!\*

\* solange der Vorrat reicht



## Neudorff

Hochbeeterde  
75 Liter (1 l = 0,20 €)



~~17,49 €~~  
**14,99 €**

Hochbeet Gartenkompost  
40 Liter (1 l = 0,25 €)



~~11,99 €~~  
**9,99 €**

## Pinienrinde

70 Liter  
• 7 - 15 mm  
• 15 - 25 mm  
• 25 - 50 mm

(1 l = 0,18 €)

~~12,49 €~~  
**12,49 €**



## Teraplast / Cilindro

Pflanzgefäße, verschiedene Größen  
Farbe Terrakotta oder Grau



Topfgrößen  
20 / 25 / 30

Topfgrößen  
35 / 40

~~3,19 - 5,39 €~~  
**2,49 €**

~~7,29 - 9,99 €~~  
**4,99 €**

## Biohort Hochbeet

- 201 x 102 x 77 cm (Gr. 2 x 1)
- Farben: dunkelgrau-metallic, quarzgrau-metallic, silber-metallic
- formschönes Design, abgerundete Ecken, keine sichtbaren Verschraubungen an den Seiten
- Seitenwände aus feuerverzinktem, polyamid-einbrennlackiertem Stahlblech
- hochstabile Alu-Eckelemente mit integrierter Führungsschiene
- integrierter Nageschutz aus robustem Glasfasergewebe
- schneller Ein-Mann-Aufbau unter 10 Minuten
- die leicht zu öffnenden Seitenteile vereinfachen die Entleerung und Befüllung
- optionaler Schneckenschutz, Frühbeetaufsatz und Zwischenboden
- Hohlkammerprofile mit Luftkammern sorgen für optimale Temperaturen
- Ideal auch als Sammelstelle für Schnittgut
- 20 Jahre Garantie



**+ GRATIS**



GARDENA  
Micro-Drip-System  
für Beete  
(35 Pflanzen)  
im Wert von  
89 €

~~599,00 €~~  
**519,00 €**

# Start in die Weidesaison!

**3+1  
Aktion!**



**BEIM KAUF VON 4 ARTIKELN  
den günstigsten GRATIS!**

An den Aktionstagen  
**10 % RABATT**  
auf das gesamte Fliegensortiment von:



## Kantrie

- Fliegendecke „Economic“
- grau/blau
  - guter Sitz
  - mit Kreuzgurten
  - versch. Größen



~~24,99€~~

## HKM

- Fliegenschutzmaske
- High Professional
  - versch. Farben und Größen



~~19,95€~~  
**16,99€**

## AKTIONSSTÄNDE IN RECKLINGHAUSEN

**3. Mai**



**4. Mai**



Neu im Sortiment:



**PFERDEDECKEN**

## AI-KO-TE

Profi-Mix 6 mm, 3 kg  
(1kg = 12,33 €)

~~36,99€~~



## VIVAPET

Teich-Sticks, 5,5 Liter  
(1l = 1,00 €)

~~5,49€~~



# Start in die Teichsaison!

Teichfische\* in großer Auswahl eingetroffen

**Tetra**



Algenkescher



Fischkescher

~~35,99€~~  
**24,99€**

Teichwasser-  
analyse  
**GRATIS\***

\*nur in Recklinghausen und Datteln



# Raiffeisen-Markt

Wir leben Nähe!

## DATTELN

Emscher-Lippe-Str. 18  
Telefon: 02363 - 979491

... mit Gartencenter!

## MARL

Hochstraße 76  
Telefon: 02365 - 92010

... mit Reitsport

## MARL-POLSUM

Friedhofstraße 150  
Telefon: 02365 - 97970

... mit Baustoffen  
& Betontankstelle

## RECKLINGHAUSEN

Ölpfad 14  
Telefon: 02361 - 480980

... mit Aquaristik &  
Meerwasseraquaristik



Verwaltungssitz: Raiffeisen Emscher-Lippe eG Ölpfad 14, 45665 Recklinghausen

Angebote gültig vom 02.05. - 04.05.2024 - Druckfehler vorbehalten  
Angebote solange der Vorrat reicht. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nicht alle Artikel in allen Geschäftsstellen erhältlich.